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Asemakaavamääräykset ja -merkinnät:

A Asuinrakennusten korttelialue.

AL Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

YWH Maailmanperintöaluetta, joka on osoitettu yleisille
rakennuksille ja joka on rakennuslainsäädännön nojalla
suojeltu.

YKWH Maailmanperintöaluetta, joka on osoitettu kirkkoja ja muita
seurakunnallisia rakennuksia varten ja joka on kirkkolailla
suojeltu.

YMWH Maailmanperintöaluetta, joka on osoitettu
museorakennuksia varten ja joka on
rakennuslainsäädännön nojalla suojeltu.

CWH Maailmanperintöaluetta, joka on osoitettu
keskustatoiminnoille ja joka on rakennuslainsäädännön
nojalla suojeltu.

VP Puisto.

LPA Autopaikkojen korttelialue.

WH Maailmanperintöaluetta, joka on rakennuslainsäädännön
nojalla suojeltu.

SM Muinaismuistoalue.

W Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

2
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

1 Kaupungin- tai kunnanosan numero.

164 Korttelin numero.

KUNINKAANKATU Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen
alueen nimi.

50 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

82% Luku osoittaa, kuinka suuren osan alueesta tai
rakennusalasta saa käyttää rakentamiseen.

1as Merkintä osoittaa asuntojen enimmäismäärän.

k100%l Luku osoittaa, kuinka suuri osa rakennuksen alimmasta
kerroksesta (l) tulee käyttää myymälä- ja toimistotiloja
varten.

I Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen
tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Iu2/3 Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka
suuren osan  rakennuksen suurimman kerroksen alasta
ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi
tilaksi.

Rakennusala.

wh1 Erityisen merkittävä rakennus, joka on suojeltu osana
Vanhan Rauman maailmanperintökohteen kokonaisuutta.
Rakennus on erityisen herkkä muutoksille.

wh2 Rakennus, joka on suojeltu osana Vanhan Rauman
maailmanperintökohteen kokonaisuutta.

wh3 Kirkkolailla suojeltu erityisen merkittävä rakennus tai
rakennelma, joka on osa maailmanperintökohdetta.

ra1 Vanhan Rauman kokonaisuuteen sovitettu
täydennysrakennus tai merkittävästi muutettu rakennus,
jonka laadukkaat ominaispiirteet tulee säilyttää ja
korjaukset tulee tehdä Vanhan Rauman
korjaustapamääräysten edellyttämällä tavalla. Rakennus
on hyvä säilyttää, mutta se voidaan korvata ulkomitoiltaan
ja kerrosalaltaan vastaavalla uudisrakennuksella.

ra2 Rakennus, jonka korjaukset voi tehdä rakennuksen
rakennusajalle tyypillisesti tai Vanhan Rauman
korjaustapamääräysten edellyttämällä tavalla. Isot
julkisivumuutokset tulee tehdä korjaustapamääräysten
edellyttämällä tavalla. Rakennus voidaan korvata
ulkomitoiltaan ja kerrosalaltaan vastaavalla
uudisrakennuksella.

A1 Asuinrakennuksen rakennusala.

A2 Asuin-, liike-, palvelu- ja toimistorakennuksen
rakennusala.

K3 Liike-, palvelu- ja toimistorakennuksen rakennusala.

K4 Liike-, palvelu-, toimisto- ja asuinrakennuksen
rakennusala.

K5 Liike-, palvelu-, toimisto- ja majoitusrakennuksen
rakennusala.

K6 Liike-, palvelu-, toimisto-, majoitus- ja asuinrakennuksen
rakennusala.

Y7 Julkisten palveluiden rakennusala.

Y8 Julkisten palveluiden ja asuinrakennuksen rakennusala.

Y9 Museon rakennusala.

Y10 Tori- ja tapahtumarakennuksen rakennusala.

Y11 Kirkko.

T Talousrakennuksen rakennusala.

T12 Talous-, liike-, palvelu- ja toimistorakennuksen
rakennusala.

T13 Talous-, liike-, palvelu- ja toimistorakennuksen
rakennusala, jolle saa sijoittaa lämpimiä tiloja vain
alisteisesti ja tila-tilassa –menetelmällä.

Tm Matalan talousrakennuksen rakennusala.

Tmk Matalan katoksen rakennusala.

Tk Katoksen rakennusala.

Ta Autokatoksen rakennusala.

kk Kaivon tai kellarin rakennusala.

kph Liike- ja palvelurakennusten rakennusala, jolle saa sijoittaa
myös huolto- ja sosiaalitiloja.

et Muuntamolle varattu alueen osa.

ma Maanalainen tila.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on
rakennettava kiinni.

Katuaukio/ tori.

Vehreä monitoimialue. Aluetta voidaan käyttää sekä
tapahtuma-alueena että pysäköintialueena.

Historiallinen tielinja.

Korttelin sisäinen reitti, joka tulee ottaa huomioon
rakennussuunnittelussa.

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/ tie.

ajo Ajoyhteys.

pp/h/t Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa,
jolla huoltoajo ja tontille/ rakennuspaikalle ajo on sallittu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää
ajoneuvoliittymää.

sr Suojeltava rakennus.

Suojeltava puu.

Suojeltava taideteos tai muistomerkki.

Yhdyskäytävä

bz YK:n kulttuuri- ja tiedejärjestö Unescon
maailmanperintökohde Vanhan Rauman suojavyöhyke.
Kaikissa rakennus-, alue-, liikenne-, pysäköinti-, puisto- ja
muussa vastaavassa suunnittelussa ja toteutuksessa sekä
toiminnoissa on huomioitava, ettei Vanhan Rauman
kulttuurihistoriallinen ja kaupunkikuvallinen erityisasema
heikkene.

unwh
YK:n kulttuuri- ja tiedejärjestö Unescon
maailmanperintösopimuksen mukainen kohde,
valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö
(RKY) ja maakunnallisesti merkittävä kulttuuriympäristö,
Vanha Rauma.

Vanha Rauma on yhtenäinen kaupunkikokonaisuus, johon
kuuluvat muun muassa rakennukset, rakenteet, aidat,
portit, katokset, pihat, puistot, kadut, aukiot, maasto, luonto
ja joki.

Lupaa edellyttävissä tai muissa alueen kannalta
merkittävissä hankkeissa on pyydettävä lausunto
Museovirastolta. Kaupunginhallitus voi nimetä erityiselimen
ohjaamaan ja valvomaan Vanhan Rauman asemakaavan
toteuttamista. Erityiselimessä tulee olla Museoviraston
nimeämä edustaja. Erityiselimen lausunnolla korvataan
lausuntovelvoite Museovirastolta. Mikäli erityiselin ei ole
lausunnossaan yksimielinen, tulee pyytää lausunto myös
Museovirastolta.

Aluetta koskevat Vanhan Rauman erityismääräykset eli
Vanhan Rauman korjaus- ja rakentamistapamääräykset.
Määräykset koskevat koko Vanhan Rauman
kulttuuriympäristökokonaisuutta. Erityismääräykset
julkaistaan kaavaluonnoksen seuraavassa vaiheessa.

Luonnosvaihe 1:een liittyvät määräykset:

- Asuintonteilla sallitaan majoitustilaa yksi huoneisto ja
enintään 30m2. Satunnainen lyhytaikainen
majoitustoiminta asuintonteilla on sallittua.

- tonteilla pitää varata riittävät taloustilat

- Suojeltujen rakennusten avoimia kuisteja, kuisteja,
halsseja, kellareita, portaita, susiportteja, porraskiviä ja
kaiteita koskee rakennuksen suojelumääräys, vaikka ne
sijaitsisivat rakennusalan ulkopuolella.

- Rakenteen toimivuuden ja rakennusten autenttisuuden
säilymisen kannalta, ullakot tulisi jättää eristämättömiksi.
Mikäli ullakkoa muutetaan lämpimäksi tilaksi, ensisijaisesti
suositellaan sijoittamaan sinne varastotiloja. Mikäli
asuintiloja rakennetaan ullakoille, on asuintilojen täytettävä
niille asetetut voimassa olevat määräykset.
Ullakkorakentamisen takia julkisivua tai vesikattoa ei saa
muuttaa.

- Historialliset kellarit ovat suojeltuja. Muut kellarikerrokset
voidaan ottaa pääkäyttötarkoituksen mukaiseen käyttöön,
mikäli ne soveltuvat siihen ominaisuuksiltaan.
Uudisrakentamisen yhteydessä saa rakentaa
kellarikerroksen koko rakennuksen alalle ja se voi olla
pääkäyttötarkoituksen mukaisessa käytössä.  Ajoluiskia
kellarikerroksiin ei saa rakentaa.

- Pysäköintiä ei vähennetä pysäköintialueilla eikä
katualueilla. Uusien liike-, palvelu- ja toimistotilojen sekä
majoitustilojen, -huoneiden ja -huoneistojen
pysäköintipaikat voidaan osoittaa muualta kuin tontilta.
Uusien asuinhuoneistojen pysäköinti on osoitettava
kyseiseltä tontilta. Jokaista uutta asuntoa kohden on
varattava vähintään yksi autopaikka. Pysäköinnin lisäksi
asuinrakennusten pihoilla tulee olla puutarhamaista
piha-aluetta.

- Katualueilla, toreilla ja aukioilla on käytettävä Vanhan
Rauman historialliseen kaupunkikuvaan soveltuvia
katupinnoitteita.

- Merkinnän rajaus on kaavakartalla piirretty 3 metriä
alueen ulkopuolelle kuvausteknisistä syistä.

sm
Muinaismuistoalue. Lailla rauhoitettu kiinteä
muinaisjäännös. Kaikista aluetta koskevista maahan
kajoavista toimenpiteistä on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto.
Merkinnän rajaus on kaavakartalla piirretty 3 metriä alueen
ulkopuolelle kuvausteknisistä syistä.


